ZARZĄDZENIE Nr 16/2018
Wójta Gminy Poronin

z dnia 13 kwietnia 2018 r.
w sprawie: zamiaru przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ząb

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Poronin z dnia 23 maja 
2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Poronin - zarządza się, co następuje:

§ 1
[Przedmiot konsultacji]
1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom 
w miejscowości Ząb. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1  ma na celu uzyskanie opinii mieszkańców miejscowości Ząb.

§ 2
[Zasięg konsultacji]
Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do pełnoletnich mieszkańców miejscowości Ząb, posiadających czynne prawo wyborcze.
§ 3
[Formy konsultacji]
1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
w szczególności poczty elektronicznej na adres: sekretarz@poronin.pl

2. Projekt uchwały, o której mowa  w § 1 ust. 1 dostępny będzie na stronie www.poronin.pl Zakładka URZĄD GMINY/Ogłoszenia, na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Poronin oraz w Urzędzie Gminy Poronin ul. Józefa Piłsudskiego 5, pok. 12.
§ 4
[Termin rozpoczęcia konsultacji i czas ich trwania]
1. Konsultacje w przedmiotowej sprawie przeprowadzone będą w dniach od 16 kwietnia 2018 r.  do 30 kwietnia 2018 r.
2. Po zakończeniu konsultacji sporządza się raport, który podany zostanie do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie go na stronie www.poronin.pl oraz poprzez udostępnienie w siedzibie Urzędu Gminy Poronin pok. 12 
§ 5
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Poronin.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Poronin, na stronie  www.poronin.pl, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Poronin.
